FX084

oroduto

Painel cego p/base/topo 1.1000 p.400

Caracteristicas técnicas

Dimensoes

Profundidade de montagem
Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Largura produto instalado

builtinwidth

Materiais, acabamento, cores
Cor

Cor RAL

Material

Aparéncia da superficie

Tipo de tratamento da superficie

Instalagcdo, montagem
Adaptado a uso interno

withcableentry

Seguranca
indice de proteccéo IP

Livre de halégenio

Sujeito a modificacOes técnicas

400 mm

25 mm
985 mm
360 mm

1000 mm

cinzento claro

RAL 7035 - Cinzento claro
aco

mate

revestimento a pé

IP55

Yes



